ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.02.2011 г.                          № 01-07/ 10                    п.Спирово

О  режиме работы  территориальной  избирательной    комиссии Спировского  района  в   период  подготовки и проведения   выборов  депутатов  Законодательного  Собрания  Тверской  области  пятого  созыва   в  выходные  и  праздничные  дни
        В  соответствии  со   статьей  22  Избирательного  кодекса  Тверской  области,  Постановлением  Избирательной  комиссии  Тверской  области   от  17  декабря  2010  года  № 01-13/1133 «О  режиме  работы  избирательных  комиссий  Тверской  области  в  период  подготовки  и  проведения  выборов  депутатов  Законодательного  Собрания  Тверской области  пятого  созыва  в  выходные  и  праздничные  дни»   в  связи  с  подготовкой  и  проведением  выборов  депутатов  законодательного  Собрания  тверской  области  пятого  созыва     территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Установить   следующий  режим  работы  территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района  с  участниками  избирательного  процесса  в  выходные  и  праздничные  дни  в  период  подготовки  и  проведения  выборов  депутатов  Законодательного  Собрания   Тверской  области  пятого  созыва
     С  10.00  до  15.00  часов  без  перерыва  на  обед.
2. Довести    установленный режим  работы  комиссии    до сведения   избирателей  через  газету  «Спировские  известия».

3. Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации  Спировкого  района  в  сети  Интернет (страничка  ТИК)
Председатель территориальной избирательной
комиссии  Спировского  района                                          Т.Б.Крылова
Секретарь   территориальной избирательной

комиссии  Спировского  района                                           Е.В.Куликова